[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	15 июня  2015г.
	№  295

Об утверждении состава муниципального общественного совета по развитию образования Урюпинского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 15 июня 2015г. № 294 «Об утверждении Положения о муниципальном общественном совете по развитию образования  Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав муниципального общественного совета по развитию образования Урюпинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Урюпинского муниципального района от 27 марта 2015г. № 160 «Об утверждении состава муниципального общественного совета по развитию образования Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

Глава Урюпинского

муниципального района                                                                    А.И. Феронов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Урюпинского   муниципального

района

от 15 июня 2015г. № 295
С О С Т А В

муниципального общественного совета по развитию образования  Урюпинского муниципального района Волгоградской области
	Шаповалова

Людмила Николаевна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения Петровской средней общеобразовательной школы Урюпинского муниципального района Волгоградской области, председатель совета;

	Шумилина

Людмила Владимировна
	- директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения Салтынской средней общеобразовательной школы Урюпинского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя совета;

	Палатова Людмила Сергеевна

	- методист отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района, секретарь совета.

Члены совета:

	Ветошкина

Татьяна Александровна
	- председатель территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки Урюпинского района (по согласованию);

	Дощечникова

Надежда Николаевна
	- методист отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района;

	Кияшкин

Валентин Михайлович
	- председатель Урюпинского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил  и правоохранительных органов Урюпинского муниципального района (по согласованию);

	Круглов

Андрей Сергеевич
	- учитель информатики муниципального казенного образовательного учреждения Верхнебезымяновской средней общеобразовательной школы Урюпинского муниципального района Волгоградской области                  (по согласованию);

	Муратова

Елена Валерьевна
	- учитель биологии Муниципального бюджетного образовательного учреждения Добринского лицея Урюпинского муниципального района Волгоградской области (по согласованию);

	Нистругина

Любовь Владимировна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения Дубовской средней общеобразовательной школы Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

Управляющий делами администрации

Урюпинского муниципального района                                              Л.А. Рябова